

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพรม - หนองราง (บ้านตาแจ่ม) หมู่ ๕ บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอบัวชุม จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอบัวชุม จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๒๕,๒๐๐.-บาท (สี่แสนสองหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน) /
๔. ลักษณะงาน ผิวจราจร กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๒๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๒๕ ตร.ม. ใหญ่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ พ.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๘๗,๙๒๗.๑๕ (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์) /
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายฉัญเทพ.....ศิริพงษ์ไพฑูริย์..... ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้.....
 - ๗.๒ นายสรวิศ.....เห็นแก้ว..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๓ นายพยุงค์ศักดิ์.....โบว์สุวรรณ..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง.....

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองพรม - หนองราง (บ้านตาแจ่ม) หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 625 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ 185 /2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 32.00-32.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
2	ประเภทงานทาง	387,927.15	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานอาคาร	-	
5	ประเภทงานป้ายโครงการ	-	
	5.1 ป้ายถาวรจำนวน 1 ป้าย	-	
	5.2 ป้ายชั่วคราวจำนวน 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	Factor F = 1.3624 งานทาง		
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%		
	เงินประกันผลงานหัก 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	387,927.15	
	คิดเป็นจำนวนเงินตามกำหนดราคากลาง	387,927.15	
	ตัวอักษร (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)		

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

(นายพยุงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองปรุ - หนองราง (บ้านตาแจ่ม) หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 5 บ้านหนองไผ่ ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 125 เมตรหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 625 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้เลขที่ 185 /2566 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซล B7 32.00-32.99 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ	750	ตร.ม.	11.14	8,355.00	1.3624	15.18	11,382.85
1.1.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION&RECONSTRUCTION OF EXSTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุรวม)							
1.2	งานลูกรัง							
1.2.1	งานพื้นทางลูกรัง (แน่น)							
1.2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	31.25	ลบ.ม.	719.62	22,488.13	1.3624	980.41	30,637.82
2	งานผิวทาง							
2.1	งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร							
2.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
2.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	625	ตร.ม.	373.73	233,581.25	1.3624	509.17	318,231.10
2.1.1.1.1.1	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	5	เมตร	204.44	1,022.20	1.3624	278.53	1,392.65
2.1.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	45	เมตร	128.65	5,789.25	1.3624	175.27	7,887.27
3	งานไหล่ทาง							
3.1	งานไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร	25	ลบ.ม.	540.09	13,502.25	1.3624	735.82	18,395.47
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							387,927.15

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	387,927.15
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0

(ลงชื่อ)  ประธานฯ
 (นายธัญเทพ ศิริเฟงไพฑูรย์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายพยงค์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสรวิศ เห็นแก้ว)